autem perversa sunt quae sequuntur: εἰκότας δὲ Ὁμηρος τούτῳ συγχρῆται, idque, ut videtur, in omnibus. Quod iterum optime sentiens Nauckius proposuit (p. 23 not.): εἰκότας δὲ Ὁμήρῳ τοῦτῳ συγχωρεῖται. Sed, — quod pace viri acutissimi dictum esto, — haec restitutio minus feliciter mihi excogitata videtur. Ne dicam, non optime illud „iure tamen Homero hoc conceditur” enunciari per Ὁμήρῳ τοῦτῳ συγχωρεῖται, quod multo accuratius ipse Aristarchus expressit per: δοτέον δὲ τῷ ποιητῇ τὰ τοιαῦτα (ad γ 71), ne ipsa quidem haec sententia bene habet, si cum proxime antecedentibus connectatur, quod omittere non licet. Aristophanes, inquit, ἀμφοτέροισι de cerva unoque eius hinnuleo intellegit, quoniam Aristoteles semel tantum, ad summum bis, parere cervam auctor est. Iure autem Homero hoc conceditur, — sive, hoc ei vitio non vertitur, — ut numero quoque comparatio conveniat. Haecce cohaerent? Evidem potius credam scriptum fuisse: εἰκότας δὲ Ὁμηρος τούτῳ (οὐ) συγχρῆται, ut et minore molimine locus restituatur et τούτῳ habeat, cui e praecedentibus referatur. Confusio vocularum οὐ et σὺ iam Bastio (Comm. Palaeogr. p. 734) „in vulgus notissima est,” nec multum dubito quin Nauckius ipse, vir clarissimus, si quando haec leget, hoc quod reponendum dixi prae suo invento probaturus sit. Caeterum, ne quid omittam, συγχρῆται ex M bene repositum est, caeteris codicibus συγχράται praebentibus, quod ne ipsum quidem in nostris scriptoribus rarum aut inusitatum videri potest, cum v. c. statim in vicinia legatur παραχράται γὰρ ταῖς λέξεσι. (ad δ 411, p. 211, 24). Tandem pro πλεῖστοι practulerim: ὃς γὰρ οἱ μνηστῆρες πλεῖστους πρὸς ἔνα, quod in Harleiani monstro πλειος latere Dindorfius optime vidit.

Non abs re erit monere negativam particulam, saepissime οὐ, nonnunquam μὴ, in nostris scholiis frequentius etiam quam in aliis scriptoribus maiore cura transscriptis desiderari. Praeter ea exempla, quae supra iam hic illic exhibui, nunc ordine potiora recensebo, neglectis tamen, quae plurifariam corrupta aliam quoque medicinam expectent. Faciam initium ab uno loco ex Veneto B, ad primores statim Iliidis versus (A 8), ubi satis mirari non possum a nullo aut editorum ant criticorum, qui

quidem ad meam notitiam pervenerunt, certum et vitium esse deprehensum et remedium adlatum. Ad versus, quos unusquisque fere tenet memoriter: τις τ' ἄρ (τάρ) σφωε θεῶν ἔριδι ξυνέκε μάχεσθα; || Λητοῦς καὶ Διὸς νίδε. κτλ. observat grammaticus nescio quis: ἐπὶ τὸ διηγηματικὸν μετιὰν ὑποβάλλει τὰς διηγήσεις αὐτομάτους, ἵνα μὴ δοκῇ τοῖς ἀκούοντι προσκορῆς εἶναι, ἀλλὰ διὰ πεύσεως καὶ ἀποκρίσεως τὸν τῶν ἀκροωμένων νοῦν ἀναρτᾶν, καὶ ὑψᾶν αὐτοὺς πρότερον τῇ πεύσει, εἴτα τὴν ἀπόκρισιν ἐπάγων. Quod qui ita dicit, nihil dicit. Subiungit narrationes — inquit — sponte, simpliciter, sine arte, idque, si dis placet, ne lectoribus taedium afferat. Subiungit autem eas simpliciter, — sed per interrogationem et responsonem! Quis haec concoquat? Contrarium dixit auctor, artem poëtae iam inde ab initio extollens, ἐπὶ τὸ διηγηματικὸν μετιὰν ὑποβάλλει τὰς διηγήσεις (οὐκ) αὐτομάτους, — — — ἀλλὰ διὰ πεύσεως καὶ ἀποκρίσεως. Atque hoc quidem apertum esse arbitror, nunc omissam negationem in Scholiis ad Odysseam pervestigemus.